令和 3 年７月吉日

横川新町会 会員各位

横川新町会

町会⾧  嶋崎 義高

夏季レクリエーションの中止について（ご案内）

梅雨明けが待ち遠しく感じられる今日この頃でございます。

平素は町会活動へのご理解と、ご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。

例年７月末に夏季レクリエーションとして町会「納涼・夏祭り」を開催し

ておりますが、本年も新型コロナウィルスの影響もあり、残念でありますが

夏季レクリエーションを中止とすることにしました。

昨年に引き続き本年も中止について、ご理解いただきますよう、よろしく

お願い申し上げます。

以上

回
覧